

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

**Zoto Invest ApS**  
**c/o Allan Steen Lyng**  
**Vester Voldgade 83, 3. th.**  
**1552 København V**

CVR-nr. 36 20 36 84

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019**  
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2. juli 2020

**Dirigent:**

Tommy Petersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er køb og renovering af ejendomme til videresalg.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Selskabet har i indeværende år haft begrænset aktivitet.

Årets resultat udgør kr. -39.913, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 139.616, og en egenkapital på kr. 82.839.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Noter	Side/nr.	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	3-1	-14.779	-21.485
1 Indtægter af kapitalandele		-17.879	878.011
2 Finansieringsindtægter	3-2	0	539.917
3 Finansieringsudgifter	3-3	<u>-7.265</u>	<u>-324.077</u>
<b>Resultat før skat</b>		-39.923	1.072.366
Skat af årets resultat	3-4	<u>10</u>	<u>-43.407</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-39.913</u></u>	<u><u>1.028.959</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		2.655.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-857.879	878.011
Overført til næste år		<u>-1.837.034</u>	<u>150.948</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-39.913</u></u>	<u><u>1.028.959</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4-5	42.714	900.593
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>3.792.208</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>42.714</u>	<u>4.692.801</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>42.714</u>	<u>4.692.801</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	4-6	<u>41.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>41.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	4-7	<u>55.902</u>	<u>242.632</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>96.902</u>	<u>242.632</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>139.616</u></u>	<u><u>4.935.433</u></u>

**BALANCE**

<b>Noter</b>	<b>Side/nr.</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.714	870.593
Overført resultat		19.125	1.856.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5-8	<u>82.839</u>	<u>2.777.752</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Gældsbreve	5-9	0	2.094.086
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>2.094.086</u>
Kortfristet gæld:			
Koncerngæld		3.487	3.487
Selskabsskat	5-10	0	43.418
Anden gæld	5-11	53.290	16.690
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>56.777</u>	<u>63.595</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>56.777</u>	<u>2.157.681</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>139.616</u>	<u>4.935.433</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2019	2018
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>-17.879</u>	<u>878.011</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>-17.879</u></u>	<u><u>878.011</u></u>
<b>2</b>		
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>539.917</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>539.917</u></u>
<b>3</b>		
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	0	255.600
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>7.265</u>	<u>68.477</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>7.265</u></u>	<u><u>324.077</u></u>
<b>4</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Vicasi Holding ApS c/o Allan Steen Lyng Vester Voldgade 83, 3. th. 1552 København V		
Johansen & Sønner Holding ApS Tullinsgade 2, 4. 1618 København V		
Hector Invest ApS c/o Revisoren.nu Pilevej 2 C 3300 Frederiksværk		
<b>5</b>		
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Zoto Drift ApS under frivillig likvidation for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.


